令和 7 年 3 月 12 日 グレーシアいずみ中央自治会

   令和 7年 和泉中央連合自治会

年次総会の委任状ご提出結果

グレーシアいずみ中央自治会会員の皆様へ

いつも自治会活動にご理解・ご協力頂きありがとうございます。

令和７年３月８日を締切として委任状をご提出いただきましてありがとうございます。

その結果について下記のとおりご報告いたします。

当自治会が加入しています和泉中央連合自治会の令和 7 年度年次総会開催

 １．開催日  令和 7年 4月 27 日(日)午前 10 時～

 ２．会 場  泉区役所 4階 ABC 会議室

【委 任 状のご提出結果】

ご提出いただきました委任状は自治会会員の

６９．７パーセント でした。

内訳は次の通りです。

   フロントコート  63.2 パーセント

  パティオコート  61.4 パーセント

  サウスコート   72.8 パーセント

未だ、ご提出いただいていない皆様も追加修正致しますのでご提出頂きたくお願いします。

なお、４月にはグレーシアいずみ中央自治会の年次総会も開催されます。

引き続き、ご協力頂きますようお願い致します。